
Studzienka inspekcyjna Tegra 600

Uszczelka 

Uszczelka (opcja)

Rura karbowana
         Ø600

Kineta Tegra 600

   
   

   
   

   
 o

dc
ią

ża
ją

cy
 (1

00
0x

68
0)

Że
lb

et
ow

y 
pi

er
śc

ie
ń

Nastawne kielichy
dla średnic Ø160-Ø315

Właz żeliwny lub betonowo-żeliwny BEGU* D400
*BEGU żeliwny z wypełnieniem betonowym

z żelbetowym pierścieniem odciążającym
oraz włazem klasy D400

RYS. NR  11


	Arkusze i widoki
	Model


